Traitement d’eau - Pilotage intelligent des équipements - Piscine moderne et connectée
Introduction . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Des solutions professionnelles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Un local technique intelligent  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5
Les options de connexion . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Notre gamme de produits . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Traitement de l'eau . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8
Gestion automatisée globale . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12

automatique des vitesses en fonction du besoin du bassin,
lorsque la pompe est installée avec un système Klereo Kom-
pact M9. Pilotage à distance sur smartphone, tablette et PC.
Interface tactile et intuitive
Affichage tactile évolué et simple à configurer pour piloter
les vitesses ou programmer des plages de filtration.
*Puissance P1 absorbée en Monophasée
**Débit maximum à 8 m de colonne d’eau
Références P1/CV* Volume conseillé Débit max
m3/h**
Niveau sonore à
1m dB(A)
Niveau sonore à
10m dB(A)
KL71-KFL10 1 40 ~ 55 14.5 38.9 ~ 51.3 18.9 ~ 31.3
 KL71-KFL15 1.5 50 ~ 80 20.5 40.5 ~ 53.6 20.5 ~ 33.6
KL71-KFL10 KL71-KFL15
22
Klereo VALVE
POUR UNE FILTRATION AUTOMATIQUE
Entièrement automatique, Klereo Valve effectue régulièrement le contre-lavage
du filtre et évacue les impuretés pour garantir une eau de qualité.
Les avantages de Klereo Valve :
• une eau claire et pure,
• le confort d'un système automatisé,
•  simple à installer et à utiliser. Possibilité de faire
pivoter les manchons de raccordement de 90°,
•  pas besoin d'arrêter la filtration pendant les lavages,
•  sécurité maximale : hors tension, la vanne
se met automatiquement en position filtration
(mouvement mécanique grâce à un ressort)
et la piscine ne peut pas se vider accidentellement,
•  faible perte de charge : une vitesse
de lavage plus élevée et un contre-lavage
plus efficace.
 Disponible en diamètre 50 ou 63 mm
 (pour les plus gros diamètres, nous consulter).
Vanne 5 voies diamètre 50 mm 230V 20 m3/h
Entraxe des sorties du filtre Référence
125 mm (Astral, Behncke, Fiberplast) KL20-BG125
140 mm (Kripsol) KL20-BG140
152 mm (Hayward) KL20-BG152
190 mm (Triton) KL20-BG190
204 mm (Lacron) KL20-BG204
230 mm (Astral) KL20-BG230
Vanne 5 voies diamètre 63 mm 230V 30 m3/h
Entraxe des sorties du filtre Référence
140 mm (Kripsol, Behncke) KL21-BG140
152 mm (Hayward) KL21-BG152
190 mm (Triton, Platinum, Fiberplast) KL21-BG190
215 mm (Lacron) KL21-BG215
220 mm (Fiberplast) KL21-BG220
230 mm (Astral) KL21-BG230
Le kit comprend :
1 vanne automatique 5 voies
1 compresseur 3,5 à 4,5 bar
1 kit de raccordement du compresseur

la régulation de la température de votre piscine,
en toutes saisons.
adapté à tous les bassins
fonctionne de -10°C à +43°C
en température extérieure
p
• + 40 % de performance grâce au principe innovant
    d’échangeur en titane torsadé
• EEV technologie : détendeur de gaz électronique
     qui augmente de 20% le coefficient de performance COP
25
Désignation Capacité kW
(1)
Capacité kW
(2) Référence
Klereo THERM pour bassin 15-30 m3 7.0 5.0 KL70-KTH7
Klereo THERM pour bassin 20-45 m3 9.0 6.6 KL70-KTH9
Klereo THERM pour bassin 30-55 m3 11.0 7.7 KL70-KTH11
Klereo THERM pour bassin 35-65 m3 13.0 9.0 KL70-KTH13
Klereo THERM pour bassin 40-80 m3 17.5 12.5 KL70-KTH17
Klereo THERM pour bassin 50-95 m3 21.0 14.5 KL70-KTH21
Klereo THERM pour bassin 60-120 m3 28.0 19.0 KL70-KTH28-TRI
Klereo THERM pour bassin 85-160 m3 35.2 24.2 KL70-KTH35-TRI
C
H
AU

C
E
Désignation Référence
Totem pour PLV Magasin KL20-TT1
32
Désignation Référence
ACCESSOIRES DE COMMUNICATION
2 prises CPL courant porteur KL60-CPL2
Antenne déportée avec rallonge de 3 m KL10-AD15
Rallonge antenne RF de 5 m KLPR-RA10
TRANSFORMATEUR ÉCLAIRAGE
Adaptation transfo éclairage 300VA
(Kompact Master Réf. M9 uniquement) KL20-KIT300
Coffret transformateur éclairage 600VA KL10-T600VA
PROTECTION DE L’INSTALLATION
Pool terre diam 50 mm KL10-PT50*
Pool terre diam 63 mm KL10-PT63*
ACCESSOIRES ÉLECTRONIQUES ET ÉLECTRIQUES
ACCESSOIRES DE MAINTENANCE KLEREO
Kit hivernage pour
sondes et capteurs
de pression
Kit de remise
en route Klereo
M
A
IN
TE
N
A
N
C
E
Désignation Référence
Chambre de mesure pour 2 sondes KL10-PS2
Porte sondes (x5) Klereo avec réducteurs 63-50 KL20-U563
Porte sondes (x5) Klereo COMPLET KL20-U563CP
Collier de prise en charge Ø 50 mm KL10-PC50
Collier de prise en charge Ø 63 mm KL10-PC63
Té de prise en charge Ø 50 mm pour injection KL10-TPC50
Té de prise en charge Ø 63 mm pour injection KL10-TPC63
Bouchon Hivernage des sondes Ø 12 mm KL10-BU12
Canne détection de fin de bidon d’1 m de longueur KLPR-D3
Kit capteur de pression et T de raccordement KL20-CP5
Kit de remise en route Klereo KL20-RS2
Kit hivernage sonde et capteurs de pression KL20-H1